

## Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/441,XII-Konferencja-Dyrektorow-Szkol-Programu-GLOBE.html>  
18.05.2024, 13:21

Strona znajduje się w archiwum.

## XII Konferencja Dyrektorów Szkół Programu GLOBE

Centrum Informacji o Środowisku UNEP/GRID-Warszawa, Krajowy Koordynator Programu GLOBE (Global Learning and Observations to Benefit the Environment) zaprasza wszystkich Dyrektorów szkół biorących udział w Programie GLOBE jak również dyrektorów szkół zainteresowanych przystąpieniem do Programu GLOBE na XII Konferencję Dyrektorów Szkół Programu GLOBE.

Centrum Informacji o Środowisku UNEP/GRID-Warszawa, Krajowy Koordynator Programu GLOBE (Global Learning and Observations to Benefit the Environment) zaprasza wszystkich Dyrektorów szkół biorących udział w Programie GLOBE, jak również dyrektorów szkół zainteresowanych przystąpieniem do Programu GLOBE na **XII Konferencję Dyrektorów Szkół Programu GLOBE**.

Konferencja odbędzie się **20 kwietnia 2012 r. (piątek)** w Ośrodku Rozwoju Edukacji w Warszawie, Al. Ujazdowskie 28. Rozpoczęcie planowane jest na godz. 10.30 a zakończenie ok. godz. 16.00.

Podczas Konferencji poruszone będą zagadnienia dotyczące aktywnej edukacji wykorzystywanej w Programie GLOBE. Omówione zostaną realizowane w minionym roku działania, a także zaprezentowane plany na rok 2012. Konferencja ma na celu pomóc Dyrektorom lepiej zrozumieć zasady funkcjonowania Programu GLOBE, a także zachęcić do włączenia się w jego realizację.

W spotkaniu, oprócz dyrektorów szkół, wezmą udział przedstawiciele NFOŚiGW, Ministerstwa Edukacji Narodowej, Ministerstwa Środowiska, Ambasady Stanów Zjednoczonych, grona naukowców polskich biorących udział w Programie oraz Koordynator Programu w Polsce.

W przypadku braku możliwości osobistego udziału dyrektora szkoły w spotkaniu mile widziane będzie zastępstwo.

Spotkanie dofinansowane jest ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Szczegóły dotyczące konferencji (bieżące informacje, program oraz karta ogłoszenia) dostępne są na stronie Programu [www.gridw.pl/globe](http://www.gridw.pl/globe).

Więcej informacji w załączeniu.

## Pliki do pobrania

---



[załącznik](#)  
485.49 KB

03.04.2012  
Data publikacji 03.04.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:  
Magdalena Deluga